


63.7 kilometers128 R D. dunham 64km
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Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Rue Bruce/QC-202 O 0.2 

16.0 → Right Tourner à droite sur Rue du Pont/QC-202 O/QC-235 N 16.2 

0.1 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale/QC-202 O 16.3 

6.5 ← Left Tourner à gauche sur QC-133 S 22.8 

6.8 → Right Tourner à droite sur Chemin Champlain 29.6 

2.8 ← Left Tourner à gauche sur Avenue Montgomery 32.5 

0.4 → Right Tourner à droite sur Rue Quinn 32.8 

0.9 ↑ Straight Continuer sur Chemin de St Armand 33.7 

19.1 ↑ Straight Continuer tout droit sur QC-237 N 52.8 

0.2 ↑ Straight Continuer sur Chemin de Dunham/QC-213 N 53.0 

2.2 → Right Tourner à droite sur Chemin du Lac Selby 55.1 

1.7 ↑ Straight Continuer sur Chemin Selby 56.8 

6.1 → Right Tourner à droite sur Rue Principale/QC-213 N 62.9 
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